
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w strefie rekreacyjno-

wypoczynkowej na zboczu Góry Krzyżowej wraz z punktem widokowym w Czarnkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w strefie 

rekreacyjno-wypoczynkowej na zboczu Góry Krzyżowej wraz z punktem widokowym w Czarnkowie, zwanej 

dalej „strefą”. 

§ 2. Z urządzeń znajdujących się w strefie należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 3. Osoby korzystające ze strefy nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej choćby 

pośrednio bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie, innych użytkowników, a także osób towarzyszących 

oraz osób trzecich. 

§ 4. Wejście na teren strefy jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją zasad określonych niniejszą 

uchwałą. 

§ 5. Na terenie strefy zabrania się: 

1) korzystania z hamaków i leżaków przez więcej niż jedną osobę jednocześnie; 

2) wspinania się na ogrodzenia, poręcze; dachy, górne elementy konstrukcji wszelkich urządzeń znajdujących 

się w strefie, w tym również zwisania i zwieszania się z nich; 

3) używania urządzeń oznakowanych jako uszkodzone bądź wyłączone z użytku; 

4) instalowania urządzeń i sprzętu nie będącego wyposażeniem strefy; 

5) rozpalania ognisk. 

§ 6. Podczas korzystania ze zjeżdżalni obowiązują następujące zasady: 

1) dzieci do lat 7 mogą korzystać ze zjeżdżalni wyłącznie pod opieką pełnoletnich opiekunów; 

2) przed zjazdem należy upewnić się, czy rozpoczęcie ślizgu nie spowoduje kolizji z innym użytkownikiem 

zjeżdżalni; 

3) przed zjazdem należy upewnić się, czy cała powierzchnia ślizgu jest wolna od przeszkód; 

4) po zjeździe należy natychmiast opuścić miejsce lądowania w celu umożliwienia zjazdu przez następnych 

zjeżdżających użytkowników; 

5) podczas wchodzenia na zjeżdżalnię oraz podczas ślizgu należy zachować szczególną ostrożność; 

6) zabrania się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8403



a) wpychania innych osób na zjeżdżalnię; 

b) wrzucania na zjeżdżalnię i umieszczania na niej jakichkolwiek przedmiotów oraz zjeżdżania 

z przedmiotami mogącymi spowodować uszkodzenia ciała; 

c) zjeżdżania na rowerze, rolkach, wrotkach, hulajnogach i podobnych urządzeniach; 

d) używania podczas zjazdu materiałów i płynów zwiększających poślizg; 

e) wchodzenia na powierzchnię zjazdową od strony elementu końcowego lub z boku bądź od strony 

krawędzi zjeżdżalni oraz wspinania się po powierzchni zjazdowej w kierunku punktu startu; 

f) wykonywania ślizgu tyłem lub bokiem do kierunku jazdy, na kolanach lub na brzuchu; 

g) wykonywania ślizgu w inny sposób niż pojedynczo, w tym w szczególności w grupie osób. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Renata Wujec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8403


		2024-10-22T11:55:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




